DomPro | 4 SYSTEME D'ARRIMAGE 1,2T

Caractéristiques

largeur de sangle (mm)
longueur totale (m)

rupture sangle seule

Référence ancrage
7650 -
7649 crochet doigts serrés
10553784 crochet s

Consulter la fiche produit

PMS

25

12t

capacité d'amarrage (Ic)
400 dan

400 dan
125 dan

27/02/2026

tendeur

tendeur a rochet sécurisé

tendeur a rochet sécurisé

Dompro

Prix HT

6,08 €
7,90 €
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https://www.dompro.fr/systeme-d-arrimage-1-2t-p131087

